
  

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE/FORMA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 227/2023 

 

OBJETO: aquisição de armários em aço, alto, arquivo com 5 porta-pasta suspensa 

(pendular comum), com duas portas (armário arquivo com trilhos sobre carrinho 

telescópico), tratamento antiferrugem e pintura eletrostática a pó (epóxi) em alta 

temperatura, na cor cinza; com pé nivelador altura 30mm. DIMENSÕES (largura x 

profundidade; altura): 90cm x 45cm; h=200,7cm, visando atender as necessidades da 

nova sede da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães-BA, por solicitação da 

Secretária Municipal da Fazenda. 

ORGÃO: Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.  

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02. 

TIPO: Menor Preço 

EXCLUSIVA PARA ME/EPP: Não 

REGISTRO DE PREÇOS: Não 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: até às 8h de 28/09/2023 (horário de Brasília) 

DATA DA SESSÃO:  28/09/2023 às 09h (horário de Brasília).  

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br.   

EDITAL E ANEXOS: Sede da Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA. 

Endereço: Rua José Ramos de Anchieta nº 187- Bairro Jardim Primavera – CEP  47852016 

e/ou no Portal da Transparência:   

 https://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/. 

 

Luís Eduardo Magalhães/BA, 15 de setembro de 2023.  

 

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA  

Pregoeiro Oficial  

http://www.bll.org.br/
https://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/

